
K prodeji, Komerční prostory, 1093
m2
Číslo inzerátu (ID): 4293905 Datum vydání: 03.02.2025

Cena za nemovitost:

2 160 000 Kč

Lokalita:
Chomutov

Nabízíme k prodeji bytový dům ke kompletní rekonstrukci v ulici
Antonína Dvořáka ve Vejprtech, který je vhodný jako investiční
příležitost a k vybudování několika bytových jednotek. V přízemí
domu je garáž, chodba a čtyři prostorné místnosti vhodné jako
dílny, nebo další prostor k bydlení. V prvním patře domu jsou tři
bytové jednotky o dispozici 2+1 bez kuchyně a koupelny a tři
komory. Ve druhém patře domu máme sedm průchozích pokojů a
prostornou chodbu. V domě jsou nová plastová okna a vchodové
dveře. Rozvody elektřiny i vody jsou v původním stavu. Výhodou je
možnost připojení na veřejnou kanalizaci. K domu náleží zahrada o
výměře 894 m2, která může sloužit jako zázemí pro nájemníky
domu a nebo majitele. Půdní prostory jsou také k rekonstrukci.
Veškerá občanská vybavenost je ve městě.  Pro více informací
volejte makléře.

ID inzerátu ESO: 4293905
Inzerát aktualizován: 03.02.2025
Inzerát vydán: 20.11.2024
ID zakázky v RK: 900890705
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Nebytová plocha: 1093 m2
Plocha pozemku: 1092 m2
Užitná plocha: 1093 m2
Kód zakázky: 890705

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jana Bartošová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


